PORTARIA Nº 9.571, DE 13 DE AGOSTO DE 2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CABO FRIO, no uso das atribuições que

lhe conferem o art.62 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

EXONERAR, com efeito desde 30 de julho de 2020, PAULO FERNANDO ARAUJO

MELO COTIAS, do cargo em comissão de Secretário Municipal de Cultura, padrão CC-1,

para o qual foi nomeada pela Portaria n° 4.285, de 1 de julho de 2019.

Cabo Frio, 13 de agosto de 2020.

ADRIANO GUILHERME DE TEVES MORENO
Prefeito

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO

Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Diário Oficial Eletrônico
Edição: nº     014
Data: 17 / 08 / 2020